<sup>7</sup> Ne sis sapiens apud temetipsum; time Deum, et recede a malo:

<sup>8</sup> sanitas quippe erit umbilico tuo, et irrigatio ossium tuorum.

<sup>9</sup> Honora Dominum de tua substantia, et de primitiis omnium frugum tuarum da ei:

<sup>10</sup> et implebuntur horrea tua saturitate, et vino torcularia tua redundabunt.

<sup>11</sup> Disciplinam Domini, fili mi, ne abicias, nec deficias cum ab eo corriperis:

<sup>12</sup> quem enim diligit Dominus, corripit, et quasi pater in filio complacet sibi.

<sup>13</sup> Beatus homo qui invenit sapientiam, et qui affluit prudentia.

<sup>14</sup> Melior est acquisitio ejus negotiatione argenti, et auri primi et purissimi fructus ejus.

<sup>15</sup> Pretiosior est cunctis opibus, et omnia quæ desiderantur huic non valent comparari.

<sup>16</sup> Longitudo dierum in dextera ejus, et in sinistra illius divitiæ et gloria.

<sup>17</sup> Viæ ejus viæ pulchræ, et omnes semitæ illius pacificæ.

<sup>18</sup> Lignum vitæ est his qui apprehenderit eam, et qui tenuerit eam beatus.

<sup>19</sup> Dominus sapientia fundavit terram; stabilivit cælos prudentia.

<sup>20</sup> Sapientia illius eruperunt abyssi, et nubes rore concreverunt.

<sup>21</sup> Fili mi, ne effluant hæc ab oculis tuis: custodi legem atque consilium,

<sup>22</sup> et erit vita animæ tuæ, et gratia faucibus tuis.

<sup>23</sup> Tunc ambulabis fiducialiter in via tua, et pes tuus non impinget.

**M**y son, forget not my law, and let thy heart keep my commandments.

<sup>2</sup> For they shall add to thee length of days, and years of life, and peace.

<sup>3</sup> Let not mercy and truth leave thee, put them about thy neck, and write them in the tables of thy heart.

<sup>4</sup> And thou shalt find grace, and good understanding before God and men.

<sup>5</sup> Have confidence in the Lord with all thy heart, and lean not upon thy own prudence.

<sup>6</sup> In all thy ways think on him, and he will direct thy steps.

<sup>7</sup> Be not wise in thy own conceit: fear God, and depart from evil:

<sup>8</sup> For it shall be health to thy navel, and moistening to thy bones.

<sup>9</sup> Honor the Lord with thy substance, and give him of the first of all thy fruits;

<sup>10</sup> And thy barns shall be filled with abundance, and thy presses shall run over with wine.

<sup>11</sup> My son, reject not the correction of the Lord: and do not faint when thou art chastised by him:

<sup>12</sup> For whom the Lord loveth, he chastiseth: and as a father in the son he pleaseth himself.